CODICE
SCUOLA

VRIC836006
VRIC84000T
VRIC84600R
VRIC88300Q
VRIS00100B
VRIS003003
VRIS00400V
VRIS011002
VRIS01200T
VRIS01200T
VRIS01400D
VRIS01400D
VRIS01400D
VRIS017001
VRIS017001
VRISO1800R
VRISO1800R
VRISO1800R
VRISO1800R
VRPC020003
VRPS020006
VRPS020006
VRPS03000R
VRPS06000L
VRRA02000Q
VRRA02000Q
VRRA02000Q
VRRA02000Q
VRRHO3000E
VRRHO3000E
VRRH02000X
VRRIO1000R
VRRIO1000R
VRSLO3000N
VRSLO3000N
VRTFO03000V

UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI VERONA

POSTI DISPONIBILI PER ASSUNZIONI A TEMPO INDETERMINATO - A.S. 2024/2025
PROFILO: ASSISTENTE TECNICO

DENOMINAZIONE SCUOLA

IC 02 PESCANTINA

IC S.MARTINO B.A.

IC VILLA BARTOLOMEA

IC VR 12 GOLOSINE

LEONARDO DA VINCI
I.S.I.S.S. "M. MINGHETTI"

"M.O. LUCIANO DAL CERQO"
"ETTORE BOLISANI"
"STEFANI - BENTEGODI"
"STEFANI - BENTEGODI"
G.SILVA-M.RICCI

G.SILVA-M.RICCI

G.SILVA-M.RICCI

"MARIE CURIE" GARDA-BUSSOLENGO
"MARIE CURIE" GARDA-BUSSOLENGO
G. FERRARIS - E. FERMI

G. FERRARIS - E. FERMI

G. FERRARIS - E. FERMI

G. FERRARIS - E. FERMI

SCIPIONE MAFFEI

LICEO "GALILEO GALILEI"

LICEO "GALILEO GALILEI"
GIROLAMO FRACASTORO
ENRICO MEDI

IST. PROF.LE DI STATO "G.MEDICI"
IST. PROF.LE DI STATO "G.MEDICI"
IST. PROF.LE DI STATO "G.MEDICI"
IST. PROF.LE DI STATO "G.MEDICI"
LUIGI CARNACINA

LUIGI CARNACINA

ANGELO BERTI

GIOVANNI GIORGI

GIOVANNI GIORGI

LICEO ARTISTICO DI VERONA
LICEO ARTISTICO DI VERONA
GUGLIELMO MARCON

DENOMINAZIONE COMUNE

PESCANTINA

SAN MARTINO BUON ALBERGO

VILLA BARTOLOMEA
VERONA

CEREA

LEGNAGO

SAN BONIFACIO
ISOLA DELLA SCALA
ISOLA DELLA SCALA
ISOLA DELLA SCALA
LEGNAGO
LEGNAGO
LEGNAGO

GARDA

GARDA

VERONA

VERONA

VERONA

VERONA

VERONA

VERONA

VERONA

VERONA
VILLAFRANCA DI VERONA
LEGNAGO
LEGNAGO
LEGNAGO
LEGNAGO
BARDOLINO
BARDOLINO
VERONA

VERONA

VERONA

VERONA

VERONA

VERONA

CODICE

AREA

AR02
AR02
AR02
AR02
AR23
AR08
AR02
AR02
ARR2
AR02
ARR3
AR02
AR23
AR02
AR08
ARR3
AR02
AR23
AR26
AR02
AR02
AR23
AR23
AR23
ARR2
AR02
AR22
AR28
AR02
AR20
AR02
ARR3
AR02
AR02
AR12
AR02

DENOMINAZIONE AREA

ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
CHIMICA

FISICA

ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
MECCANICA (132)

ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
MECCANICA (ALTRI LABORATORI)
ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
CHIMICA

ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
FISICA

MECCANICA (ALTRI LABORATORI)
ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
CHIMICA

ODONTOTECNICA

ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
CHIMICA

CHIMICA

CHIMICA

MECCANICA (132)

ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
MODA E COSTUME

AZIENDA AGRARIA

ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
ALBERGHIERA

ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
MECCANICA (ALTRI LABORATORI)
ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA
ARCHITTETTURA ED ARREDAMENTO
ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA

DISPONIBILITA'
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